

**Årsredovisning**  
för  
**MAJOSEC Bevakning AB**  
559142-2356  
Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i MAJOSEC Bevakning AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Värnamo den 30 juni 2023



Marcus Jonsson

# Årsredovisning

för

## MAJOSEC Bevakning AB

559142-2356

Räkenskapsåret

2022

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsen för MAJOSEC Bevakning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver säkerhets- och bevakningsverksamhet, konsultation och utbildning inom säkerhet samt försäljning av säkerhetsutrustning.

Företaget har sitt säte i Värnamo kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	2 015	1 055	788	936
Resultat efter finansiella poster	144	79	24	-59
Soliditet (%)	67,0	64,1	68,2	64,6

Omsättningen har ökat till följd av en ökad efterfrågan av företagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	114 796	62 953	<b>227 749</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:		62 953	-62 953	<b>0</b>
Årets resultat			86 351	<b>86 351</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>177 749</b>	<b>86 351</b>	<b>314 100</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	177 749
årets vinst	86 351
	<b>264 100</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	264 100
	<b>264 100</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 015 162	1 055 250
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 015 162</b>	<b>1 055 250</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-135 728	-264 326
Övriga externa kostnader		-820 089	-263 274
Personalkostnader	2	-912 330	-444 264
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 559	-1 164
Övriga rörelsekostnader		0	-2 800
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 870 706</b>	<b>-975 828</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>144 456</b>	<b>79 422</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>38</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>144 494</b>	<b>79 422</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-35 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-35 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>109 494</b>	<b>79 422</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-23 143	-16 469
<b>Årets resultat</b>		<b>86 351</b>	<b>62 953</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

9 073

11 632

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**9 073**

**11 632**

**Summa anläggningstillgångar**

**9 073**

**11 632**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

34 103

26 875

**Summa varulager**

**34 103**

**26 875**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

90 875

5 523

Fordringar hos koncernföretag

0

21 000

Övriga fordringar

24 681

66 715

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

133 807

29 203

**Summa kortfristiga fordringar**

**249 363**

**122 441**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

218 109

194 161

**Summa kassa och bank**

**218 109**

**194 161**

**Summa omsättningstillgångar**

**501 575**

**343 477**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**510 648**

**355 109**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

177 749

114 796

Årets resultat

86 351

62 953

**Summa fritt eget kapital**

**264 100**

**177 749**

**Summa eget kapital**

**314 100**

**227 749**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

35 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**35 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

23 133

13 986

Skulder till koncernföretag

69 000

60 000

Skatteskulder

7 454

0

Övriga skulder

22 167

19 393

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

39 794

33 981

**Summa kortfristiga skulder**

**161 548**

**127 360**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**510 648**

**355 109**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 796	0
Inköp	0	12 796
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 796</b>	<b>12 796</b>
Ingående avskrivningar	-1 164	0
Årets avskrivningar	-2 559	-1 164
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 723</b>	<b>-1 164</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 073</b>	<b>11 632</b>

### Not 4 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Majosec AB	559191-4857	Värnamo kommun

Värnamo den 30 juni 2023



Marcus Jonsson